СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от «15» ноября 2012 года №19/74 «Об установлении  земельного налога»

     В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 23.11.2015 года №320-ФЗ Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения в решение «Об установлении земельного налога»,  изложив абзац 3 пункта 3 в новой редакции:

        «Уплата налога налогоплательщиками - физическими лицами производится не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

        2. Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

         3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения

Иткуловский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан                       Н.Г.Аюпова
№ 12/78
от 03.03.2016г.